
 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

Godziny urzędowania: od godz. 715 do 1515 

Tel. 056 472 42 12, fax 056 472 42 22 
E-mail: zampubl@powiat-nowomiejski.pl 

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski/ 
 

 
 

 

 
Nowe Miasto Lub., 27.09.2013 r. 

AB.272.1.16.2013 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów dla Starostwa 
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim” 
 
 Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. 2013.907 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy 
„dostawy komputerów dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim” (część I 
– zestawy komputerowe biurkowe)  
wybrano :   

Ofertę nr 2 :   Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 
 

Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 
oraz wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie z SIWZ. Zaoferował 
najkorzystniejszą cenę mieszczącą się w ramach środków finansowych jakie Zamawiający 
może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Punktacja przyznana ofercie w kryterium cena, stanowi jednocześnie łączną punktację  i 
wynosi: 100 pkt 
 
Inne oferty złożyli: 
 
Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Numer oferty Punkcja łączna 
1. NEO – SYSTEM Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80b 
87-300 Brodnica 

1 95,73 

2 Mariusz Ziółkowski „AVIS” 
ul. Żeromskiego 14 
11-300 Biskupiec 

3 0 

 
 
Jednocześnie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia, że 
oferta nr 3 Wykonawcy Mariusz Ziółkowski „AVIS”, ul. Żeromskiego 14, 11-300 Biskupiec 
została odrzucona w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 
 

 

STAROSTWO POWIATOWE 
W NOWYM MIE ŚCIE LUBAWSKIM 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA  
I GOSPODARKI MIENIEM   

ISO 9001:2008 



 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

Godziny urzędowania: od godz. 715 do 1515 

Tel. 056 472 42 12, fax 056 472 42 22 
E-mail: zampubl@powiat-nowomiejski.pl 

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski/ 
 

 
 

 
 
Uzasadnienie prawne: 
art. 89 ust. 1 pkt 2 – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 
specyfuikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy 
Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca złożył ofertę na zestawy komputerowe biurkowe o parametrach technicznych 
zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia, jednak  złożone dokumenty Wykonawcy nie 
zawierały formularza ofertowego „oferta”, na którym określona winna być cena za wykonanie 
zamówienia, oświadczenia o terminie wykonania, okresie gwarancji i inne. Załącznik nr 1A 
do siwz – parametry oraz załącznik nr 2A do formularza ofertowego – ceny nie zostały 
opatrzone pieczątką firmową ani podpisem osoby upoważnionej do składania oświadczeń 
woli w imieniu Wykonawcy.  
Wobec powyższego należało orzec jak wyżej. 
 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie określonym w art. 94 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych jednak nie później niż 
do dnia upływu terminu związania ofertą. 
 
 
 


